[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  29.12.2020 года № 622

р.п. Романовка
О внесении изменений
в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области

от 18.12.2019 года № 559
   На основании Устава Романовского муниципального района Саратовской области администрация Романовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации Романовского муниципального района Саратовской области от  18.12.2019 года № 559 «О внесении изменений в постановление администрации Романовского муниципального района Саратовской области от 18.12.2018 года №596»  следующие изменения:
в паспорте муниципальной программы  «Развитие сельского туризма на территории Романовского муниципального района» позицию  «Финансирование программы» изложить в новой редакции:

«

	Финансирование Программы
	Общий объем финансирования программы на 2019-2022 годы составит 85,38 тыс.руб., местный бюджет – 85,38 тыс.руб.,

2019 год – 20,0 тыс.руб.

2020 год – 3,38 тыс.руб.

2021 год – 30,0 тыс.руб.

2022 год – 32 тыс.руб.

»;
раздел III « Финансирование мероприятия по муниципальной Программе «Развитие сельского  туризма в Романовском муниципальном  районе» изложить в новой редакции:

«

	№
	Наименование мероприятия
	Содержание мероприятия
	Сроки
	Исполнители
	Источники финансирования
	Объем финансирования (тыс.руб.)

	2019г
	2020г.
	2021г.
	2022г

	1

2

3.

	Доработка маршрута «От Карая до Хопра»

«Романовка-Бобылевка-с.М-Карай- с.Подгорное- с.Б-Карай» (пешеходный)

г.Балашов- с.Б-Карай (водный)
	1.Изготовление информационных буклетов по маршруту.

2. Установка информационных щитов.

3.Установка навигационных знаков.

4. Установление памятных табличек    «Исторические места района».

5. Изготовление сувениров и атрибутики маршрутов.

6.Изготовление информационных баннеров, стендов

	еже

годно
	Администрация района, сектор по делам молодежи, спорту и туризму администрации муниципального района
	мест

ный бюджет
	20,0
	0
	30,0
	32,0

	4
	«Святитель Лука и храмы Романовского края»

	5
	Проведение различных акций
	Приобретение шаров, цветов и лент

	Администрация района, сектор по делам молодежи, спорту и туризму администрации муниципального района
	Местный бюджет

	3,38

	ИТОГО:

	20,0
	3,38
	30,0
	32,0

	ВСЕГО:

	85,38

                                                                                                                                ».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Романовского муниципального района в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Романовского муниципального района Рябинину Н.П.

Глава

муниципального района                                                              А.И. Щербаков